
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow, kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 07 stycznia 2021 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 
2020 zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę 
i odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego. Plan dochodów stanowi załącznik 
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku oraz podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

akowska



Załącznik nr 1. 
do Zarządzenia Nr 2/2021 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 07 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok

1. Dochody: w złotych

□ział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Adm inistracja publiczna 59 576,68

75011 Urzędy wojewódzkie 59 576,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 576,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz 
sądownictwa 782,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 782,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

782,00

855 Rodzina 4 987 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 619 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 619 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 217 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 217 000,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

140 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00

Razem: 5 047 358,68

2. Wydatki: w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 59 576,68

75011 Urzędy wojewódzkie 59 576,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 738,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz 
sądownictwa 782,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 4 987 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 619 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 588 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 217 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 093 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 135 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

Razem: 5 047 358,68



Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 2/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 07 stycznia 2021 r.

Plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę i 

odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego w 2021 roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r.

750 Administracja publiczna 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

855 Rodzina 18 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 18 000,00

Razem: 18 100,00


